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TOTVS S.A.

Av. Braz Leme, 1000.

Santana, Séo Paulo - SP, 02511-010
A/C: Administragdo de Contratos
Ref.; Alteracdo de Cliente Faturamento

Prezados Senhores,

GOVERNO Dt

ESTADO DE MUDANQA

*

+FRI

HOSPITAL DO
TRICEMTENARIO

A empresa Hospital do Tricentendrio, com sede na Rua Farias Neves Sobrinho, n® 232, Bairro: Bairro Novo, na cidade de Olinda/PE, CEP:
53.120-420, inscrita no CNPJ/MF sob o n® 10.583.920/0001-33, Cédigo de Cliente: T40458, doravante simplesmente denominada como
CLIENTE, vem através da presente solicitar a TOTVS, a transferéncia do CLIENTE FATURAMENTO do CONTRATO firmando através da(s)
Proposta(s) AAIGNE + AAIGM9, para as empresas abaixo mencionadas:

Codigo  Razdo Social
TFCS% | Hospital Brites
TFCS97 | Hospital Eduardo Campos
T40458 | Hospital do Tricentenario
TFDE79 |NGC - NUcleo de Gestio Compertihada

TFCFJL |UPA Médico Fernando de Lacerda (Curado)

CNPJ

10.583.920/0005-67

10.583.920/0011-05

10.583.920/0001-33

10.583.920/0012-96
10.583.920/0003-03

TFCFJM | UPAE Dom Francisco de Mesquita Filho (Afogados da ingazeira) | 10.583.920/0006-48

TFCFJIN | UPAE Dr. José Alves de Carvalho Nunes (Serra Talhada) 10.583.920/0007-29

TFCFJO | Hospital Mestre Vitalino

TFCFJP | Hospital Ruy de Barros Correia
TFCFK4 | Hospital Regional Emilia Cédmara
TFCFK5 |UPA Pediatria Zlda Ams (bura)
TFCFKD | Hospital Jodo Murilo de Oliveira

TOTAL

10.583.920/0008-00
10.583.920/0009-90
10.583.920/0010-24
10.583.920/0002-14

10.583.920/0004-86

Rateio
9,69%
13,88%
4,80%
1,01%
3,46%
0,90%
1,66%
34,18%
9,85%
7,77%
3,99%
8,81%
100,00%

Produto 1
App Meu RH
App Meu RH
App Meu RH
App Meu RH
App Meu RH
App Meu RH
App Meu RH
App Meu RH
App Meu RH
App Meu RH
App Meu RH

App Meu RH

Proposta1 Valor Rateio 1 Produto 2 Proposta2 Valor Rateio 2 Valor Total Rateio

AAIGNE
AAIGNE
AAIGNE
AAIGNE
AAIGNE
AAIGNE
AAIGNE
AAIGNE
AAIGNE
AAIGNE
AAIGNE

AAIGNE

673,29
964,42
333,52
70,18
240,41
62,53
115,34
2.374,93
684,41
539,88
217,24
612,14

6.948,29

App Clock In
App Clock In
App Clock In
App Clock In
App Clock In
App Clock In
App Clock In
App Clock In
App Clock In
App Clock In
App Clock In

App Clock In

AAIGM9

4
AAIGM9

AAIGM9
AAIGM9
AAIGM9
AAIGM9
AAIGM9
AAIGM9
AAIGM9
AAIGM9
AAIGM9

AAIGM9

1.930,34
2.765,04
956,20
201,21
689,28
179,30
330,68
6.809,02
1.962,22
1.547,86
794,84
1.755,05

19.921,04

2.603,63
3.729,46
1.289,72
271,39
929,69
241,83
446,02
9.183,95
2.646,63
2.087,75
1.072,08
2.367,20
26.869,34

Observacéo: Caso o rateio, para as empresas acia listadas, resultar um valor inferior a R$ 25,00 serd necessario que refaca o rateio de

faturamento.

A contratante neste ato declara ter obtido junto a empresa acima a devida autorizacdao para que a TOTVS realize o faturamento dos servigos
descritos acima. Caso a(s) empresa(s) acima listada ndo concorde, por qualquer meio, em realizar o pagamento dos valores a ela
direcionados, fica, desde ja, autorizado a TOTVS e realizar o a cobranca dos valores da CONTRATANTE, sem prejuizo de acrescer ao valor
devido todas as despesas administrativas decorrentes do cancelamento da nota fiscal e emissdo de novo faturamento.

Atenciosamente,

Elias Delson Santiago

Gerente ivo de

0SS Hospital do Tricentenario
Unidade - NGC
Matricula - 022087

Empresa: Hospital do Tricentenario

Gerente Corporativo de RH: Elias Delson Santiago RG: 4992129 - SDS/PE CPF: 833.831.744-68
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DU S HOSMIAL DO TRICENTEHARID
A
TOTVS S.A.

Av. Braz Leme, 1000.

Santana, Séo Paulo - SP, 02511-010
A/C: Administragdo de Contratos
Ref.; Alteracdo de Cliente Faturamento

Prezados Senhores,

GOVERNO DE

ESTADO DE MIJDANQA

E'*]-'l:' RI
HOSPITAL DO
TRICENTENARIO

A empresa Hospital do Tricentendrio, com sede na Rua Farias Neves Sobrinho, n® 232, Bairro: Bairro Novo, na cidade de Olinda/PE, CEP:
53.120-420, inscrita no CNPJ/MF sob o n® 10.583.920/0001-33, Cédigo de Cliente: T40458, doravante simplesmente denominada como
CLIENTE, vem através da presente solicitar a TOTVS, a transferéncia do CLIENTE FATURAMENTO do CONTRATO firmando através da
Proposta AAMGQ5 (ADMISSAO DIGITAL) para as empresas abaixo mencionadas:

Codigo
TFCS9%
TFCS97
T40458
TFDET79
TFCFJL
TFCFIM
TFCFIN
TFCFJO
TFCFJP
TFCFK4
TFCFK5
TFCFKD

Razdo Social
Hospital do Tricentenario (Tabajara)
Hospital Eduardo Campos
Hospital do Tricentenario
NGC - Nucleo de Gestdo Compartihada
UPA Médico Fermando de Lacerda (Curado)
UPAE Dom Francisco de Mesquita Filho (Afogados da ingazeira)
UPAE Dr. José Alves de Carvalho Nunes (Serra Talhada)
Hospital Mestre Vitalino
Hospital Ruy de Barros Correia
Hospital Regional Emilia Cémara
UPA Pediatria Zilda Ams (lbura)
Hospital Jodo Murilo de Oliveira

TOTAL

CNPJ
10.583.920/0005-67
10.583.920/0011-05
10.583.920/0001-33
10.583.920/0012-96
10.583.920/0003-03
10.583.920/0006-48
10.583.920/0007-29
10.583.920/0008-00
10.583.920/0009-90
10.583.920/0010-24
10.583.920/0002-14
10.583.920/0004-86

% Rateio
9,69%
13,87%
4,80%
1,01%
3,46%
0,90%
1,66%
34,21%
9,85%
7,77%
3,99%
8,81%

100,00%

Produto
Ambiente Cloud Connect
Ambiente Cloud Connect
Ambiente Cloud Connect
Ambiente Cloud Connect
Ambiente Cloud Connect
Ambiente Cloud Connect
Ambiente Cloud Connect
Ambiente Cloud Connect
Ambiente Cloud Connect
Ambiente Cloud Connect
Ambiente Cloud Connect
Ambiente Cloud Connect

Proposta  Valor Rateio

AAMGQ5 1.282,99
AAMGQ5 1.837,76
AAMGQS5 635,56
AAMGQ5 133,72
AAMGQ5 458,11
AAMGQ5 119,19
AAMGQ5 219,77
AAMGQ5 4.531,16
AAMGQ5 1.304,17
AAMGQ5 1.028,78
AAMGQ5 528,31
AAMGQ5 1.166,47

13.245,99

Observacao: Caso o rateio, para as empresas acima listadas, resultar um valor inferior a R$ 25,00 sera necessario que refaca o rateio de

faturamento.

A contratante neste ato declara ter obtido junto a empresa acima a devida autorizacao para que a TOTVS realize o faturamento dos servigos
descritos acima. Caso a(s) empresa(s) acima listada ndo concorde, por qualquer meio, em realizar o pagamento dos valores a ela
direcionados, fica, desde ja, autorizado a TOTVS e realizar o a cobranca dos valores da CONTRATANTE, sem prejuizo de acrescer ao valor
devido todas as despesas administrativas decorrentes do cancelamento da nota fiscal e emissdo de novo faturamento.

Atenciosamente,

Elias Delson Santiago

P ivo de
0SS Hospital do Tricentenario

Unidade - NGC
Matricula - 022087

Empresa: Hospital do Tricentendrio
Gerente Corporativo de RH: Elias Delson Santiago RG: 4992129 - SDS/PE CPF: 833.831.744-68
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GOVERNO DE
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SUCLEQ DE GESTAC COMPARTILHADA | @= HOSPITAL D_O
LSS HOSPITAL DO TRICENTEHARIO ESTADO DE MUDANGA TRICENTENARIO
A
TOTVS S.A.

Av. Braz Leme, 1000.

Santana, Séo Paulo - SP, 02511-010
A/C: Administragdo de Contratos
Ref.; Alteracdo de Cliente Faturamento

Prezados Senhores,

A empresa Hospital do Tricentenario, com sede na Rua Farias Neves Sobrinho, n° 232, Bairro: Bairro Novo, na cidade de Olinda/PE, CEP:
53.120-420, inscrita no CNPJ/MF sob o n® 10.583.920/0001-33, Cédigo de Cliente: T40458, doravante simplesmente denominada como
CLIENTE, vem através da presente solicitar a TOTVS, a transferéncia do CLIENTE FATURAMENTO do CONTRATO firmando através da
Proposta AAMGQL (ATRAGAO DE TALENTOS — ATS) para as empresas abaixo mencionadas:

Caodigo Razéo Social CNPJ % Rateio Produto Proposta Valor Rateio
TFCS9% | Hospital do Tricentenério (Tabajara) 10.583.920/0005-67 | 9,69% | Ambiente Cloud Connect | AAMGQL 656,95
TFCS97 |Hospital Eduardo Campos 10.583.920/0011-05 | 13,88% | Ambiente Cloud Connect| AAMGQL 941,01
T40458 | Hospital do Tricentenario 10.583.920/0001-33 | 4,80% | Ambiente Cloud Connect| AAMGQL 325,43
TFDE79 |NGC - Ncleo de Gestéo Compartilhada 10.583.920/0012-96 | 1,01% | Ambiente Cloud Connect| AAMGQL 68,47
TFCFJL |UPA Médico Fernando de Lacerda (C urado) 10.583.920/0003-03 | 3,46% | Ambiente Cloud Connect| AAMGQL 234,57
TFCFJM |UPAE Dom Francisco de Mesquita Filho (Afogados da ingazeira) | 10.583.920/0006-48 | 0,90% | Ambiente Cloud Connect| AAMGQL 61,01
TFCFJIN |UPAE Dr. José Alves de Carvalho Nunes (Serra Talhada) 10.583.920/0007-29 | 1,66% | Ambiente Cloud Connect| AAMGQL 112,54
TFCFJO |Hospital Mestre Vitalino 10.583.920/0008-00 | 34,19% | Ambiente Cloud Connect| AAMGQL 2.318,39
TFCFJP |Hospital Ruy de Barros Correia 10.583.920/0009-90 | 9,85% | Ambiente Cloud Connect| AAMGQL 667,79
TFCFK4 |Hospital Regional Emilia Cémara 10.583.920/0010-24 | 7,77% | Ambiente Cloud Connect| AAMGQL 526,77
TFCFK5 |UPA Pediatria Zilda Amns (Ibura) 10.583.920/0002-14 | 3,99% | Ambiente Cloud Connect| AAMGQL 270,51
TFCFKD |Hospital Jodo Murilo de Oliveira 10.583.920/0004-86 | 8,81% | Ambiente Cloud Connect| AAMGQL 597,28

TOTAL 100,00% 6.780,72

Observacao: Caso o rateio, para as empresas acima listadas, resultar um valor inferior a R$ 25,00 sera necessario que refaca o rateio de
faturamento.

A contratante neste ato declara ter obtido junto a empresa acima a devida autorizacao para que a TOTVS realize o faturamento dos servigos
descritos acima. Caso a(s) empresa(s) acima listada ndo concorde, por qualquer meio, em realizar o pagamento dos valores a ela
direcionados, fica, desde ja, autorizado a TOTVS e realizar o a cobranca dos valores da CONTRATANTE, sem prejuizo de acrescer ao valor
devido todas as despesas administrativas decorrentes do cancelamento da nota fiscal e emissdo de novo faturamento.

Atenciosamente,

Elias Delson Santiago

Gerente Corp ivo de
0SS Hospital do Tricentenario

Unidade - NGC
Matricula - 022087

Empresa: Hospital do Tricentendrio
Gerente Corporativo de RH: Elias Delson Santiago RG: 4992129 - SDS/PE CPF: 833.831.744-68
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DU S HOSMIAL DO TRICENTEHARID
A
TOTVS S.A.

Av. Braz Leme, 1000.

Santana, Séo Paulo - SP, 02511-010
A/C: Administragdo de Contratos
Ref.; Alteracdo de Cliente Faturamento

Prezados Senhores,

GOVERNO DE

ESTADO DE MIJDANQA

of:

+FRI

HOSPITAL DO
TRICENTENARIO

A empresa Hospital do Tricentendrio, com sede na Rua Farias Neves Sobrinho, n® 232, Bairro: Bairro Novo, na cidade de Olinda/PE, CEP:
53.120-420, inscrita no CNPJ/MF sob o n® 10.583.920/0001-33, Cédigo de Cliente: T40458, doravante simplesmente denominada como
CLIENTE, vem através da presente solicitar a TOTVS, a transferéncia do CLIENTE FATURAMENTO do CONTRATO firmando através da
Proposta AAJYN810, para as empresas abaixo mencionadas:

Codigo
TFCS%
TFCS97
T40458
TFDET9
TFCFJL
TFCFIM
TFCFJIN
TFCFJO
TFCFJP
TFCFK4
TFCFK5
TFCFKD

Razéo Social

Hospital do Tricentenario (Tabajara)

Hospital Eduardo Campos

Hospital do Tricentenario

NGC - Nucleo de Gestdo Compartihada

UPA Médico Femando de Lacerda (Curado)

UPAE Dom Francisco de Mesquita Filho (Afogados da ingazeira)
UPAE Dr. José Alves de Carvalho Nunes (Serra Talhada)
Hospital Mestre Vitalino

Hospital Ruy de Barros Correia

Hospital Regional Emilia Camara

UPA Pediatria Zilda Ams (lbura)

Hospital Jodo Murilo de Oliveira

TOTAL

CNPJ

10.583.920/0005-67
10.583.920/0011-05
10.583.920/0001-33
10.583.920/0012-96
10.583.920/0003-03
10.583.920/0006-48
10.583.920/0007-29
10.583.920/0008-00
10.583.920/0009-90
10.583.920/0010-24
10.583.920/0002-14
10.583.920/0004-86

Proposta

AAJYN810
AAJYN810
AAJYN810
AAJYN810
AAJYN810
AAJYN810
AAJYN810
AAJYN810
AAJYN810
AAJYN810
AAJYN810
AAJYN810

Licengas
Qtde. Percentual
4 9,69%
3 13,88%
4 4,80%
5 1,01%
2 3,46%
1 0,90%
2 1,66%
13 34,18%
3 9,85%
2 1,77%
2 3,99%
4 8,81%
45 100%

Valor Rateio

1.986,27
2.845,15
983,91
207,03
709,24
184,48
340,27
7.006,27
2.019,07
1.592,71
817,88
1.805,89
20.498,17

Observacéo: Caso o rateio, para as empresas acima listadas, resultar um valor inferior a R$ 25,00 sera necessario que refaca o rateio de

faturamento.

A contratante neste ato declara ter obtido junto a empresa acima a devida autorizacao para que a TOTVS realize o faturamento dos servigos
descritos acima. Caso a(s) empresa(s) acima listada ndo concorde, por qualquer meio, em realizar o pagamento dos valores a ela
direcionados, fica, desde ja, autorizado a TOTVS e realizar o a cobranca dos valores da CONTRATANTE, sem prejuizo de acrescer ao valor
devido todas as despesas administrativas decorrentes do cancelamento da nota fiscal e emissao de novo faturamento.

Atenciosamente,

Elias Delson Santiago
Gerente Corporativo de Recursos Humanos
0SS Hospital do Tricentenario
Unidade - NGC
Matricula - 022087

Empresa: Hospital do Tricentenario

Gerente Corporativo de RH: Elias Delson Santiago RG: 4992129 - SDS/PE CPF: 833.831.744-68
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DU S HOSMIAL DO TRICENTEHARID
A
TOTVS S.A.

Av. Braz Leme, 1000.

Santana, Séo Paulo - SP, 02511-010
A/C: Administragdo de Contratos
Ref.; Alteracdo de Cliente Faturamento

Prezados Senhores,

GOVERNO DE

ESTADO DE MIJDANQA

of:

+FRI

HOSPITAL DO
TRICENTENARIO

A empresa Hospital do Tricentendrio, com sede na Rua Farias Neves Sobrinho, n® 232, Bairro: Bairro Novo, na cidade de Olinda/PE, CEP:
53.120-420, inscrita no CNPJ/MF sob o n® 10.583.920/0001-33, Cédigo de Cliente: T40458, doravante simplesmente denominada como
CLIENTE, vem através da presente solicitar a TOTVS, a transferéncia do CLIENTE FATURAMENTO do CONTRATO firmando através da
Proposta AAMXSI, para as empresas abaixo mencionadas:

Codigo
TFCS%
TFCS97
T40458
TFDET9
TFCFJL
TFCFIM
TFCFIN
TFCFJO
TFCFJP
TFCFK4
TFCFK5

TFCFKD

Razédo Social
Hospital do Tricentenério (Tabajara)
Hospital Eduardo Campos
Hospital do Tricentenério
NGC - Nucleo de Gestdo Compartilhada
UPA Médico Femando de Lacerda (Curado)
UPAE Dom Francisco de Mesquita Filho (Afogados da ingazeira)
UPAE Dr. José Alves de Carvalho Nunes (Serra Talhada)
Hospital Mestre Vitalino
Hospital Ruy de Barros Correia
Hospital Regional Emilia Camara
UPA Pediatria Zilda Arns (Ibura)
Hospital Jodo Murilo de Oliveira

TOTAL

CNPJ
10.583.920/0005-67
10.583.920/0011-05
10.583.920/0001-33
10.583.920/0012-96
10.583.920/0003-03
10.583.920/0006-48
10.583.920/0007-29
10.583.920/0008-00
10.583.920/0009-90
10.583.920/0010-24
10.583.920/0002-14

10.583.920/0004-86

% Rateio
9,69%
13,88%
4,80%
1,01%
3,46%
0,90%
1,66%
34,18%
9,85%
7,77%
3,99%
8,81%

100,00%

Produto
Cloud - TSS
Cloud - TSS
Cloud - TSS
Cloud - TSS
Cloud - TSS
Cloud - TSS
Cloud - TSS
Cloud - TSS
Cloud - TSS
Cloud - TSS
Cloud - TSS

Cloud - TSS

Proposta Valor Rateio

AAMXSI

AAMXSI

AAMXSI

AAMXSI

AAMXSI

AAMXSI

AAMXSI

AAMXSI

AAMXSI

AAMXSI

AAMXSI

AAMXSI

989,24
1.417,00
490,03
103,11
353,23
91,88
169,47
3.489,41
1.005,58
793,23
407,34
899,40

10.208,91

Observacéo: Caso o rateio, para as empresas acima listadas, resultar um valor inferior a R$ 25,00 sera necessario que refaca o rateio de

faturamento.

A contratante neste ato declara ter obtido junto a empresa acima a devida autorizacao para que a TOTVS realize o faturamento dos servigos
descritos acima. Caso a(s) empresa(s) acima listada ndo concorde, por qualquer meio, em realizar o pagamento dos valores a ela
direcionados, fica, desde ja, autorizado a TOTVS e realizar o a cobranca dos valores da CONTRATANTE, sem prejuizo de acrescer ao valor
devido todas as despesas administrativas decorrentes do cancelamento da nota fiscal e emissao de novo faturamento.

Atenciosamente,

Elias Delson Santiago

Gerente ivo de

0SS Hospital do Tricentenario
Unidade - NGC
Matricula - 022087

Empresa: Hospital do Tricentenario
Gerente Corporativo de RH: Elias Delson Santiago RG: 4992129 - SDS/PE CPF: 833.831.744-68



